



**ul. Gdańska 52  
83-330 Żukowo**

ZP.271.6.2024

dot.: *postępowania*: **Odbiór, transport i zagospodarowanie (odzysk, recykling i unieszkodliwienie) odpadów komunalnych z kontenerów o pojemności min. 1,1 m<sup>3</sup> rozmieszczonych przy obiektach i drogach gminnych na terenie gminy Żukowo.**

## **ODPOWIEDŹ NA PYTANIA**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień.

### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający posiada testy zgodności i kartę charakterystyki dla odpadu 20 02 03 zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 16 lipca 2015 r. w sprawie dopuszczania odpadów do składowania na składowiskach. Jest to odpad, który przekazany do instalacji, podlega procesowi D5.

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie posiada w/w dokumentów

### **Pytanie 2**

Dopytania do odpowiedzi: Odpowiedź na pytanie 2: czy w przypadku kodów jak 200125, 200126 i 150109, odpady mogą być odbierane za pośrednictwem worków przy okazji odbioru innej frakcji (odpady nie będą łączone), czy Wykonawca musi specjalnie wysłać pojazd o pojemności skrzyni min. 20m<sup>3</sup> specjalnie oddzielnym transportem po jeden z tych kodów. Czy jeżeli transport takiego kodu ma się odbywać oddzielnie to czy Zamawiający dopuszcza odbiór pojazdem typu bus?

**ODP.** Odpady o kodach 200125, 200126 i 150109 mogą wystąpić sporadycznie i zostaną odpowiednio przekazane do odbioru przy okazji odbioru innej frakcji. (pod warunkiem, że nie będą mieszane z innymi odpadami). Nie jest wymagany do odbioru tych frakcji oddzielny pojazd.

Odpowiedź na pytanie 4: Czy Zamawiający do mycia pojemników przewiduje śmieciarko-myjkę czy musi to być myjka specjalistyczna (pojazd tylko myjący pojemniki bez możliwości odbioru odpadów)? Prosimy o podanie też dokładnie miesięcy, które zaliczają się do „okresu letniego” w którym to jest przewidziane mycie co 2 tygodnie. Co z okresem zimowym w którym temperatury spadają poniżej 0°C co uniemożliwia mycie pojemników?

**ODP.** Pojemniki stanowią własność wykonawcy i to od niego zależy w jaki sposób dokona czynności mycia i dezynfekcji.

***Niniejsza odpowiedź na pytania jest wiążąca dla wszystkich wykonawców i stanowi integralną część SWZ.***